jurisju- ac pari auctoritate volumus, et mandamus , pri-
randi ab mU rn, u t Episcopus , Praepositus , Becani , et
.cc.Iesia- Eleemosynarii pro tempore existentes ,

quippe

.„4«_j.
a
qui Ecclesiastici Ordinis, cum in Militarem Eque-
strem Ordinem pracfatum cooptari contigerit,

votum seu jusjurandum , scilicet ut prompti
semper, et quacumque oblata occasione parati

sint, Sanctam Fidem Catholicam , et Apostoli-

cam Romanam , ejusque propagationem , hono-
remque Deiparoe Yirginis , sanguine ipso impa-
vide contra quoscumque palam tueri , et de-

fendere , ita concipiant, ut nullo unquam tem-
pore iidera ad apertum bellum quibuscumque
inferendum , inconsulta Apostolica hac Sancta

Sede , et nonnisi de expressa ejusdem Sedis to-

ties, quoties opus fuerit
,
pro eorum singulis

impetranda licentia accedere teneantur : ac

propterea hoc ipsum sibi in emittendo voto
,

ac jurejurando dicendo, expresse caveant; aiiter

nullum sit, et inane, ac nullius prorsus robo-

ris , ac momenti.
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§. 6. Deinde, ut Episcopus, et Praepositus, A»*/
qui Pontificalia nt praemittitur , sive statis , si- i :\ l -

ve indictis solemnitatibus, aliisque diebus exer- Pontifi-

cebunt . nonnisi in ipsa dumtaxat Ecclesia calia qua-

in .-Y.dihus Ducalibus et Electoralibus , sita, etteuosip-

Militum Eouitum dicti Ordinis Conventui assi- 8" lioeat

gnata, quae ab omni Ordinarii Episcopi Loci exerccit ''

jurisdictione , ut asseritur, immunis cst,atque

exempta, obire debeant : in quacumque enim
alia Ecclcsia Pontificalia hujusmodi qualibet de
causa exerceri contigerit, nullo pacto , nisi de
Ordinarii Locorum permissu , toties

,
quoties

occasio postulaverit, sub poenis juxta Canonicas
sanctiones infliotis ficri liceat.

§. 7. Teiiiuni , ut curn Episcopus hujusmodi
p

Epiaco-

viam universac carnis inercssus fuerit, idem Du.v i
u IJ(JLUI "

1-1 r\ \- • v *• i»t »/r • i nahocon-
Llector , ac Ordinis praciati Magnus Magister jj t

Virum pietate, ac doctrina insignem, toties ducj jfa.

quoties id acciderit, nominet
,
qui

, postquam gno Magi-

omnia , et singula de more, institutoque majo- stro.

rum servanda in Antistitum, sive Residentia-

liurn , siveTitularium , utdicitur , inauguratione.
fuerint confecta, et omnino servata, ac dignus
ea dignitate repertus fuerit , in Episcopum inau-

guretur.

§. 8. Datum in Arce Gandulphi Albanensis Dat.dieG.

Dicecesis sub Annulo Piscatoris die vi Octobris^ ct,, 74 1,

MDCCXLI. Pontificatus Nostri anno Secundo.

JJ, Cardinalis Passioneus.

xvi vvuniiuvi
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POKT.
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xxxiii. CAUSARUM

Matrimonialium judicia coram cfuibus , et quo
ordine, ac forma peragenda sint , constituitur.

BENEDICTUS EPISCOPUS

Servus Servorum Dei.

d.d peipetuam rei memoiiam»

Proccmi- JL^ei miseratione, cujus judicia incomprehen-
am. sibilia sunt, et viae investigabiles , in suprema

Ecclesise specula immerentes constituti, ut super
universum Dominicum gregem excubias sedulo
agamus, ad commissum Pastoralis officii munus
pertinere dignoscimus , subnascentes ex infernalis

hostis astutia , et hominum malitia , abusus

,

quibus et animarum saluti pernicies , et Sacra-

mentis Ecclesiae injuria infertur, radicitus evel-

lere, et potestatis Nobis desuper traditae operarn
interponere , ut et humana cohibeatur temeri-

tas , et veneranda Divinae Legis servetur aucto-

ritas.

Matii- §. i. Siquidem Matrimonii foedus a Deo insti-

monium tutum
, quod , et quatenus naturse officium est,

jurenatu-pro educandae prolis studio , aliisque Matrimo-
rali

,
et nii bonis servandis, perpetuum , et indissolubile

ivuio in
esse conven jt . ei cruatenus est Catholicae Eccle-

dissolubi- \ ^ i j-

le
siae Sacramentum, humana praesumptione dis-

solvi non posse , Salvator ipse ore suo pronun-
tiavit , dicens : Quod Deus conjunxit, homo non
separet : ad aures Apostolatus nostri pervenit,

in quibusdam Ecclesiasticis Curiis inconsulta

nimis Judicum facilitate infringi, et temere

,

atque inconsiderate de eorumdem Matrimonio-

rum nullitate latis sententiis
,
potestatem Con-
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[ugibus fieri transeundi a<l alia vota. Quos sane Anaro
improvidos Judices bumaiMG oaturae oonditione , 1741«

et vovr ipsa guodamroodo admoneri oportebat,
m tani praecipiti audacia Sanctum Matrimonii
qexum frangerent, quera porpetuum , atque
indissolubilem primus humuni generis Parens

proemonuit, inquiens : Jluc nune os ex oeeUnm
, et caro de oarne mea : Et iUud additura

cst : Quamobrem relinquet homo Patrem wum,
c/ Matrem, et adlucrebit uxori succ , et erunl

duo in curne unu.

§. 2. Hujusmodi autem abolendac pravitatis Excessus

notitia divcrsis ex partibus Nobis delata est,? Dusuum

atqueetiam indicata sunt cxempla nonnullorum !

n connu "

Virorum, qui post primam, et secundam , ac
(j; sso i„ti„

tertiam, quam duxcrant , uxorem , ob nimiam njbus ad-
Judicum praccipilantiam in nullitatc JNIatrimo- mitlcndis